	附件1

	[bookmark: _GoBack]桃江县计生协2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	单位名称（盖章）：                         填报日期：2023年6月15日                金额单位：万元（保留两位小数）

	年初预算
	收入来源
	实际支出
	年末结转结余

	
	
	基本支出
	项目支出
	

	小计
	基本支出
	项目
支出
	小计
	上年结转结余
	上级财政
	县级财政
	其他
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出
	其他支出
	项目名称
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出
	其他支出
	小计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	287.18 
	70.55 
	216.64 
	287.18 
	0.00 
	0.00 
	287.18 
	0.00 
	70.55 
	65.70 
	4.85 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	小计
	216.64 
	0.00 
	32.37 
	184.27 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	注：单位有多个项目的，请按项目分别填列。

	填 报 人 ：                                          单位负责人（签字）：  



